به گزارش خبرگزاری اسوشیتدپرس از اسلام آباد، یوسف‌رضا گیلائی، نخست وزیر پاکستان خاطرنشان کرد، کشورش به خاطر تحریرهای یک‌جانبه آمریکا علیه ایران در این قرارداد تجدیدنظر نخواهد کرد. جمهوری اسلامی ایران پیش از این در ماه جاری قراردادی با پاکستان امضا کرد که به موجب آن از بهار سال ۲۰۱۴ (فروردین ۱۳۹۳) از طریق خط لوله‌ای جدید، روزانه ۲۱ میلیون و ۵۰۰ هزار متر مکعب گاز به پاکستان صادر خواهد کرد. اظهارات روز سه‌شنبه نخست وزیر پاکستان ۲ روز پس از آن مطرح می‌شود که «ریچارد هالبروک» نماینده ویژه آمریکا در پاکستان گفته بود، تحریم‌های جدید آمریکا علیه ایران که در کنگره آمریکا در حال نهایی شدن است، ممکن است بر قرارداد پاکستان و ایران در زمینه گاز طبیعی تاثیر بگذارد.